
Bouwen van 23 koopwoningen te Hogeweg, 
Sint-Amandsberg

Niets uit deze uitgave/plannen mag zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de ontwerper worden openbaar gemaakt of verveelvoudigd, waaronder begrepen het reproduceren door 
middel van druk, offset, fotokopie of microfilm, of in enige digitale, elektronische, optische of andere vorm of (en dit geldt zonodig in aanvulling op het auteursrecht) het reproduceren (i) ten 
behoeve van een onderneming, organisatie of instelling of (ii) voor eigen oefening, studie of gebruik welk(e) niet strikt privé van aard is of (iii) voor het overnemen in enig dag-, nieuws- of weekblad 
of tijdschrift (al dan niet in digitale vorm of online) of in een RTV uitzending.

In voorkomend geval zal de bronvermelding steeds correct worden toegepast. In geval van mededeling aan derden van de resultaten van de intellectuele prestaties van de ontwerper zal diens 
tussenkomst voor de opmaak van de documenten worden vermeld.

PROJECT

OPDRACHTGEVER

PLANNUMMER

SCHAAL DATUM

PROJECTNR.

1816F3

BOUWPLAATS Woonontwikkeling 'Hogeweg'
9040 Sint-Amandsberg

Dimensa Woonmaatschappij bv
Ravensteinstraat 12
9000 Gent

BASISAANBESTEDING

GRONDPLANNEN CLUSTER ZEEMANSHUIS

31/10/2023

Kasteellaan 479 — 9000 Gent — T +32 (0)9 225 94 54 — bladarchitecten.be

ARCHITECTHANDTEKENING OPDRACHTGEVER AANNEMER

Kasteellaan 479 — 9000 Gent — T +32 (0)9 225 94 54 — bresserserfgoed.be

1:50

2/6

0 0,5 1 1,5 2 2,5 m

SCHAAL: 1/50

GRONDPLANNEN
GELIJKVLOERSE VERDIEPING

N

200x80x60

150 x 50

BINNENUNIT
WARMTEPOMP

200x 50

180 x 90

KEUKEN
(invulling door koper)

6,86 m2

LEEFRUIMTE + 
EETHOEK
36,50 m2

INKOM
3,92 m2

WC
1,25 m2

BERGING
8,74 m2

93
x2

11
,5

23456
7

8

9

11 15141312 16

10

1

93
x2

11
,5

MAT GLAS

83x211,5

93
x2

11
,5

32014233

40

233

10
0

360193

20
3

11
04

37
5

28
5

139

90

600

RW

RWRW

RW

BUITENKRAAN

VERLAAGD
PLAFOND

VENTILATIEROOSTER

VENTILATIEROOSTERVENTILATIEROOSTER

200x80x60

150 x 50

BINNENUNIT
WARMTEPOMP

200x 50

180 x 90

KEUKEN
(invulling door koper)

6,86 m2

LEEFRUIMTE + 
EETHOEK
36,50 m2

INKOM
3,92 m2

WC
1,25 m2

BERGING
8,74 m2

93
x2

11
,5

23456
7

8

9

11 15141312 16

10

1

93
x2

11
,5

MAT GLAS

83x211,5

93
x2

11
,5

32014233

40

233

10
0

360193

20
3

11
04

37
5

28
5

139

90

600

RW

RWRW

RW

BUITENKRAAN

VERLAAGD
PLAFOND

VENTILATIEROOSTER

VENTILATIEROOSTER

A

A

L O T  8 1  T Y P E  2  ( 4 / 5 )  1 1 6 , 0 0 m ²
G R O N D P L A N

G E L IJ K V L O E R S

A

A

L O T  8 2  T Y P E  2  ( 4 / 5 )  1 1 6 , 0 0 m ²
G R O N D P L A N

G E L IJ K V L O E R S

L O T  8 3  T Y P E  2  ( 4 / 5 )  1 1 6 , 0 0 m ²
G R O N D P L A N
G E L IJ K V L O E R S

200x80x60

150 x 50

BINNENUNIT
WARMTEPOMP

200x 50

180 x 90

KEUKEN
(invulling door koper)

6,86 m2

LEEFRUIMTE + 
EETHOEK
36,50 m2

INKOM
3,92 m2

WC
1,25 m2

BERGING
8,74 m2

93
x2

11
,5

2 3 4 5 6
7

8

9

1115 14 13 1216

10

1

93
x2

11
,5

MAT GLAS

83x211,5

93
x2

11
,5

320 14 233

40

233

10
0

360 193

20
3

11
04

37
5

28
5

139

90

600

RW

RW RW

RW

BUITENKRAAN

VERLAAGD
PLAFOND

VENTILATIEROOSTER

VENTILATIEROOSTER

A

A

L O T  8 4  T Y P E  2  ( 4 / 5 )  1 1 6 , 0 0 m ²
G R O N D P L A N
G E L IJ K V L O E R S

200x80x60

180x 50

180 x 90

WC
1,31 m2

KEUKEN
(invulling door koper)

6,58 m2

BERGING
4,06 m2

LEEFRUIMTE 
+ EETHOEK
 30,58 m2

INKOM
3,60 m2

150 x 50

MAT GLAS

93
x2

11
,5

93
x2

11
,5

93
x2

11
,5

83x211,5

359

92
2

146

90
17

6

202

20
1

202

216

31
1

320

613

545

2345
6

7

8

9

11 15141312 16

10

1

10
0

RW RW

RWRW

BUITENKRAAN

VERLAAGD
PLAFOND

VERLAAGD
PLAFOND

VENTILATIEROOSTER

VENTILATIEROOSTER

A

A

L O T  8 5  T Y P E  7  ( 4 / 5 )  1 2 5 , 8 4 m ²
G R O N D P L A N

G E L IJ K V L O E R S

LOT 80
BURO 56

BESTAAND PAND
Bouwdiepte: ca. 12,00m
Hoogte: 4 niveaus
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